Termo de Fomento ou em Acordo de Cooperação , Opinou pela parceria –modalidade Termo de 

Colaboração com as seguinte Organização da Sociedade Civil:  

ENTIDADES: 

- ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL, CULTURAL E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CORAÇÃO 

DE JESUS CNPJ/MF n.º 51.815.728/0001-02, valor de até R$4.087.000,00 (quatro milhões e 

oitenta e sete mil reais), em parcelas mensais, com autorização da Lei Municipal n.º 2731 de 

28/11/2024.  

II- DA INEXIGIBILIDADE DO CHAMAMENTO A decisão da comissão se deu com base no 

ART.31 da Lei 13019/2014, alterada pela Lei 13204/2015 que regulamentam o processo de